
COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - FEMMINE CONC 1

Serie 1 di 3

1 4 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'05.98
2 3 BODRONE Claudia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.78
3 1 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'10.05
4 6 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'10.10
5 5 MOLINATTO Marta 2003 ITA CSR Granda ssd 1'10.69
6 8 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 1'11.56
7 2 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 1'14.17
8 7 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'15.02

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 15:50

Serie 2 di 3

1 1 GORZA Sofia 2004 ITA CSR Granda ssd 1'11.86
2 5 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.78
3 3 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'15.56
4 7 MALECORE Marta 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'17.07
5 4 FANTOZZI Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'19.40
6 2 ZIESENISS Martha 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'23.67

NON CLASSIFICATI

6 DI CAPUA Nicole Cira 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd NP

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 15:48

Serie 3 di 3

1 5 MIRAGLIA Sara 2003 ITA Arona Active asd 1'12.70
2 4 PINTUS Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'17.61
3 3 TRIOLO Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'25.97
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - FEMMINE CONC 1

1 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 4 1. 1'05.98
2 BODRONE Claudia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 2. 1'09.78
3 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 1 3. 1'10.05
4 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 6 4. 1'10.10
5 MOLINATTO Marta 2003 ITA CSR Granda ssd 1 5 5. 1'10.69
6 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 1 8 6. 1'11.56
7 GORZA Sofia 2004 ITA CSR Granda ssd 2 1 1. 1'11.86
8 MIRAGLIA Sara 2003 ITA Arona Active asd 3 5 1. 1'12.70
9 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 2. 1'13.78

10 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 1 2 7. 1'14.17
11 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1 7 8. 1'15.02
12 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 3 3. 1'15.56
13 MALECORE Marta 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 7 4. 1'17.07
14 PINTUS Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 3 4 2. 1'17.61
15 FANTOZZI Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 4 5. 1'19.40
16 ZIESENISS Martha 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2 2 6. 1'23.67
17 TRIOLO Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 3 3 3. 1'25.97

NON CLASSIFICATI

DI CAPUA Nicole Cira 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd NP

BERARDINETTI Melania 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

CAPRA Maria Vittoria 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani ASS
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - MASCHI CONC 1

Serie 1 di 6

1 4 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA CSR Granda ssd 3'56.77
2 5 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 4'02.94
3 3 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'06.72
4 2 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 4'11.86
5 6 PEANO Federico 2000 ITA CSR Granda ssd 4'13.82
6 8 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 4'14.11
7 7 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'15.43
8 1 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'19.83

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:22

Serie 2 di 6

1 4 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 4'14.48
2 6 CURTIS Andrea 2004 ITA CSR Granda ssd 4'16.73
3 7 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'17.47
4 8 MACARIO Gabriele 2003 ITA CSR Granda ssd 4'18.94
5 5 SUSTAC Alessandro 2003 ROU CSR Granda ssd 4'19.04
6 1 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 4'23.33
7 2 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'27.68
8 3 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4'29.31

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:17

Serie 3 di 6

1 3 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'18.98
2 1 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'22.71
3 4 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'23.58
4 8 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'24.05
5 6 PANI Lorenzo 2004 ITA CSR Granda ssd 4'24.38
6 5 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'25.18
7 7 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4'28.25
8 2 RAIMONDO Daniele 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'28.82

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:12

Serie 4 di 6

1 4 NEIROTTI Simone 2003 ITA Aquatica Torino ssd 4'32.92
2 6 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4'34.44
3 3 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 4'35.14
4 2 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 4'35.41
5 1 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4'36.07
6 8 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 4'36.09
7 5 FERRO Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 4'38.16
8 7 PALERMO Gabriele 2004 ITA CSR Granda ssd 4'39.16

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:07

Serie 5 di 6

1 8 PINNA Alessandro 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'12.24
2 3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 4'35.12
3 4 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4'41.89
4 6 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 4'42.18
5 2 GARASSINO Pietro 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'52.21
6 5 GERETTO Leonardo 2000 ITA CSR Granda ssd 4'58.24
7 7 CASINELLI Marco 2005 ITA Sisport Spa ssd 5'02.79
8 1 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 5'18.73

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:02

 TORINO, 02-03/02/2019

 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 3 BORCA Alessandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'31.45
2 4 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'42.31
3 5 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 4'46.68
4 6 PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 4'51.39
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - MASCHI CONC 1

1 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA CSR Granda ssd 1 4 1. 3'56.77
2 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 1 5 2. 4'02.94
3 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 4'06.72
4 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 1 2 4. 4'11.86
5 PINNA Alessandro 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 8 1. 4'12.24
6 PEANO Federico 2000 ITA CSR Granda ssd 1 6 5. 4'13.82
7 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 6. 4'14.11
8 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 2 4 1. 4'14.48
9 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 7 7. 4'15.43

10 CURTIS Andrea 2004 ITA CSR Granda ssd 2 6 2. 4'16.73
11 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 7 3. 4'17.47
12 MACARIO Gabriele 2003 ITA CSR Granda ssd 2 8 4. 4'18.94
13 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 3 1. 4'18.98
14 SUSTAC Alessandro 2003 ROU CSR Granda ssd 2 5 5. 4'19.04
15 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 1 8. 4'19.83
16 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 1 2. 4'22.71
17 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 2 1 6. 4'23.33
18 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 4 3. 4'23.58
19 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 8 4. 4'24.05
20 PANI Lorenzo 2004 ITA CSR Granda ssd 3 6 5. 4'24.38
21 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 5 6. 4'25.18
22 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 2 7. 4'27.68
23 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 7 7. 4'28.25
24 RAIMONDO Daniele 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 2 8. 4'28.82
25 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 3 8. 4'29.31
26 BORCA Alessandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 3 1. 4'31.45
27 NEIROTTI Simone 2003 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 1. 4'32.92
28 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 6 2. 4'34.44
29 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 3 2. 4'35.12
30 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 4 3 3. 4'35.14
31 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 2 4. 4'35.41
32 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 1 5. 4'36.07
33 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 8 6. 4'36.09
34 FERRO Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 4 5 7. 4'38.16
35 PALERMO Gabriele 2004 ITA CSR Granda ssd 4 7 8. 4'39.16
36 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 5 4 3. 4'41.89
37 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 6 4. 4'42.18
38 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 6 4 2. 4'42.31
39 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 6 5 3. 4'46.68
40 PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 6 6 4. 4'51.39
41 GARASSINO Pietro 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 2 5. 4'52.21
42 GERETTO Leonardo 2000 ITA CSR Granda ssd 5 5 6. 4'58.24
43 CASINELLI Marco 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 7 7. 5'02.79
44 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 1 8. 5'18.73

NON CLASSIFICATI

AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS

ARNAUDO Marco 2000 ITA CSR Granda ssd ASS
BALLESTRO Federico 2004 ITA CSR Granda ssd ASS
BESSONE Matteo 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS
CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd ASS
CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd ASS
CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
LANZA Edoardo Francesco 2005 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd ASS
PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd ASS
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - FEMMINE CONC 1

Serie 1 di 5

1 4 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 29.00
2 6 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 29.72
3 5 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 29.98
4 2 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.08
5 3 AUDISIO Alysia 2002 ITA Rari Nantes Torino 30.12
6 7 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 30.31
7 1 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 30.54
8 8 BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.93

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:29

Serie 2 di 5

1 4 ORMEZZANO Vittoria Franc 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.67
2 3 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 31.71
3 8 PIPINO Miriam 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.02
4 6 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.21
5 7 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.31
6 2 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.42
7 1 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.69
8 5 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Spa ssd 32.95

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:28

Serie 3 di 5

1 4 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.05
2 3 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.50
3 5 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 34.11
4 2 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.13
5 1 VERDUN Benedetta 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 34.48
6 6 CASTAGNA Beatrice 2002 ITA Sisport Spa ssd 35.00
7 8 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 35.46
8 7 ARIONE Francesca 2002 ITA Sisport Spa ssd 37.20

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:26

Serie 4 di 5

1 7 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 30.49
2 5 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 32.86
3 3 CAZZOLA Giorgia 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 35.05
4 4 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 38.17
5 6 SPOTO Matilde 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 38.46

NON CLASSIFICATI

2 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd SQ

Nuotata irregolare 15 metri (30.41)

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:25

Serie 5 di 5

1 5 LA DELIA Chiara 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.03
2 4 BODRONE Claudia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.73
3 3 BELVISOTTI Aurora 2004 ITA Arona Active asd 35.93
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - FEMMINE CONC 1

1 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 4 1. 29.00
2 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 6 2. 29.72
3 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 1 5 3. 29.98
4 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 4. 30.08
5 AUDISIO Alysia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 3 5. 30.12
6 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 7 6. 30.31
7 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 4 7 1. 30.49
8 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 1 7. 30.54
9 ORMEZZANO Vittoria Franc 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 1. 30.67

10 BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 8 8. 30.93
11 LA DELIA Chiara 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5 5 1. 31.03
12 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 3 2. 31.71
13 BODRONE Claudia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 4 2. 31.73
14 PIPINO Miriam 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 8 3. 32.02
15 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 6 4. 32.21
16 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 5. 32.31
17 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 2 6. 32.42
18 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 7. 32.69
19 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 4 5 2. 32.86
20 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Spa ssd 2 5 8. 32.95
21 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 4 1. 33.05
22 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 2. 33.50
23 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 5 3. 34.11
24 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 2 4. 34.13
25 VERDUN Benedetta 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 3 1 5. 34.48
26 CASTAGNA Beatrice 2002 ITA Sisport Spa ssd 3 6 6. 35.00
27 CAZZOLA Giorgia 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 4 3 3. 35.05
28 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 8 7. 35.46
29 BELVISOTTI Aurora 2004 ITA Arona Active asd 5 3 3. 35.93
30 ARIONE Francesca 2002 ITA Sisport Spa ssd 3 7 8. 37.20
31 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 4 4 4. 38.17
32 SPOTO Matilde 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 4 6 5. 38.46

NON CLASSIFICATI

LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd SQ

Nuotata irregolare 15 metri (30.41)

ALLAIS Andrea 1999 ITA Rari Nantes Torino ASS

CAPRA Maria Vittoria 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - MASCHI CONC 1

Serie 1 di 3

1 4 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CSR Granda ssd 25.25
2 5 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.42
3 3 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.83
4 6 ZANETTA Cristian 2000 ITA Arona Active asd 26.89
5 2 BRAGGION Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.04
6 1 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.32
7 7 PANICO Samuele 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.48
8 8 CASTAGNA Davide 1999 ITA Sisport Spa ssd 28.76

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:33

Serie 2 di 3

1 5 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.69
2 4 CAMPESE Alessio 2000 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 27.91
3 7 ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.94
4 3 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.08
5 2 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 28.54
6 1 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd 28.95
7 6 ROSSETTO Simone 2001 ITA Sisport Spa ssd 28.98
8 8 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.73

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:32

Serie 3 di 3

1 5 BOSSO Matteo 1999 ITA Sisport Spa ssd 27.09
2 3 CONCAS Arsenio 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.98
3 4 ZANETTA Manuel 2000 ITA Arona Active asd 30.66
4 6 PRUENSTER Federico 2002 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 31.21
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - MASCHI CONC 1

1 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CSR Granda ssd 1 4 1. 25.25
2 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 2. 26.42
3 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 3. 26.83
4 ZANETTA Cristian 2000 ITA Arona Active asd 1 6 4. 26.89
5 BRAGGION Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 2 5. 27.04
6 BOSSO Matteo 1999 ITA Sisport Spa ssd 3 5 1. 27.09
7 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 1 6. 27.32
8 PANICO Samuele 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 7 7. 27.48
9 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 1. 27.69

10 CAMPESE Alessio 2000 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 4 2. 27.91
11 ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 3. 27.94
12 CONCAS Arsenio 2002 ITA Rari Nantes Torino 3 3 2. 27.98
13 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 4. 28.08
14 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2 2 5. 28.54
15 CASTAGNA Davide 1999 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 28.76
16 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 6. 28.95
17 ROSSETTO Simone 2001 ITA Sisport Spa ssd 2 6 7. 28.98
18 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 8 8. 29.73
19 ZANETTA Manuel 2000 ITA Arona Active asd 3 4 3. 30.66
20 PRUENSTER Federico 2002 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 3 6 4. 31.21

NON CLASSIFICATI

MICELOTTA Sergio Alessan 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS

PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino ASS
RETTA Alessandro 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
RICCOBENE Andrea 1999 ITA Sisport Spa ssd ASS
VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - FEMMINE CONC 1

Serie 1 di 12

1 6 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 2'03.05
2 5 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'03.78
3 3 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'05.00
4 4 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 2'05.05
5 2 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'06.27
6 8 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'08.84
7 1 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'09.19
8 7 LOVERA Valentina 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'09.47

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:07

Serie 2 di 12

1 5 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'05.90
2 1 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'07.95
3 4 LA DELIA Chiara 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'09.02
4 3 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 2'09.26
5 2 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'09.38
6 6 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'11.65
7 7 PETTITI Carlotta 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'11.66
8 8 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'13.76

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:04

Serie 3 di 12

1 5 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'06.75
2 6 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'09.35
3 2 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 2'10.09
4 4 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'10.74
5 3 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'12.99
6 1 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'13.77
7 8 MOLINATTO Alice 2002 ITA CSR Granda ssd 2'14.43
8 7 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'14.56

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:02

Serie 4 di 12

1 4 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'08.26
2 6 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 2'14.61
3 5 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'14.87
4 1 CROSETTI Marta 2004 ITA CSR Granda ssd 2'15.14
4 8 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'15.14
6 7 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'16.85
7 3 BERTAGNINI Sara 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'18.40
8 2 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'24.38

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:59

Serie 5 di 12

1 4 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'11.28
2 6 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'14.10
3 2 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'14.47
4 3 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'15.57
5 8 ROSSO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 2'16.53
6 5 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'16.55
7 7 PARA Giulia Paola 2004 ITA CSR Granda ssd 2'16.88
8 1 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'18.07

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:56
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 12

1 5 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'14.47
2 4 ZUCCO Melissa 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'15.04
3 6 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'15.56
4 2 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'17.97
5 1 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 2'19.26
6 3 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'19.37
7 8 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'19.96
8 7 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'21.39

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:54

Serie 7 di 12

1 5 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'16.83
2 3 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 2'18.66
3 6 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'18.92
4 7 ALLASIA Martina 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'21.49
5 4 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'22.49
6 8 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'22.75
7 1 PELUSO Sara 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'24.25
8 2 MIRAGLIA Sara 2003 ITA Arona Active asd 2'25.10

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:51

Serie 8 di 12

1 4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'09.85
2 5 TARGA Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'20.03
3 2 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'22.19
4 3 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'24.10
5 8 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'24.20
6 1 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'24.96
7 7 CHIEREGHIN Francesca 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'25.30
8 6 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'26.36

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:48

Serie 9 di 12

1 8 GERBAUDO Chiara 2006 ITA CSR Granda ssd 2'18.60
2 7 BELLINGERI Amelia 2006 ITA CSR Granda ssd 2'24.04
3 6 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'24.73
4 5 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'25.69
5 1 LIVORNO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 2'25.74
6 4 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'26.16
7 2 DELLEPIANE Giorgia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'27.56
8 3 OSELLA Simona Maria 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'29.20

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:45

Serie 10 di 12

1 5 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'21.71
2 6 GREGORACE Ambra 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'24.73
3 4 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 2'30.24
4 3 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'31.54
5 1 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'32.82
6 2 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'33.20
7 7 BELVISOTTI Aurora 2004 ITA Arona Active asd 2'33.43
8 8 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'38.66

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:42

Serie 11 di 12

1 1 CAZZOLA Giorgia 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2'24.54
2 6 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'37.10
3 5 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'37.11
4 4 BENINI Irene 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'38.38
5 2 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'41.17
6 8 TARGA Alessia 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'42.16
7 3 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CSR Granda ssd 2'44.97
8 7 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'51.05

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:39
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Serie 12 di 12

1 6 BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'21.35
2 5 SALARIS Alice 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'22.57
3 4 CAZZOLA Arianna 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2'26.13
4 3 POLITO Chiara 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'28.81

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 16:36
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - FEMMINE CONC 1

1 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 1 6 1. 2'03.05
2 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 2'03.78
3 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 2'05.00
4 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 1 4 4. 2'05.05
5 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 5 1. 2'05.90
6 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 5. 2'06.27
7 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 5 1. 2'06.75
8 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 1 2. 2'07.95
9 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA Rari Nantes Torino 4 4 1. 2'08.26

10 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 8 6. 2'08.84
11 LA DELIA Chiara 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 4 3. 2'09.02
12 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 7. 2'09.19
13 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 2 3 4. 2'09.26
14 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 2. 2'09.35
15 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 2 5. 2'09.38
16 LOVERA Valentina 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 7 8. 2'09.47
17 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 4 1. 2'09.85
18 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 3 2 3. 2'10.09
19 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 4 4. 2'10.74
20 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 5 4 1. 2'11.28
21 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 6 6. 2'11.65
22 PETTITI Carlotta 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 7 7. 2'11.66
23 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 3 5. 2'12.99
24 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 2'13.76
25 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 1 6. 2'13.77
26 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 6 2. 2'14.10
27 MOLINATTO Alice 2002 ITA CSR Granda ssd 3 8 7. 2'14.43
28 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 2 3. 2'14.47
28 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 6 5 1. 2'14.47
30 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 3 7 8. 2'14.56
31 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 4 6 2. 2'14.61
32 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 4 5 3. 2'14.87
33 ZUCCO Melissa 2005 ITA Rari Nantes Torino 6 4 2. 2'15.04
34 CROSETTI Marta 2004 ITA CSR Granda ssd 4 1 4. 2'15.14
34 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 8 4. 2'15.14
36 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 6 6 3. 2'15.56
37 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 3 4. 2'15.57
38 ROSSO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 5 8 5. 2'16.53
39 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 5 6. 2'16.55
40 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 5 1. 2'16.83
41 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 4 7 6. 2'16.85
42 PARA Giulia Paola 2004 ITA CSR Granda ssd 5 7 7. 2'16.88
43 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 6 2 4. 2'17.97
44 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5 1 8. 2'18.07
45 BERTAGNINI Sara 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 3 7. 2'18.40
46 GERBAUDO Chiara 2006 ITA CSR Granda ssd 9 8 1. 2'18.60
47 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 7 3 2. 2'18.66
48 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 7 6 3. 2'18.92
49 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 6 1 5. 2'19.26
50 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 3 6. 2'19.37
51 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 8 7. 2'19.96
52 TARGA Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 5 2. 2'20.03
53 BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Torino 12 6 1. 2'21.35
54 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 6 7 8. 2'21.39
55 ALLASIA Martina 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 7 7 4. 2'21.49
56 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 10 5 1. 2'21.71
57 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 8 2 3. 2'22.19
58 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 7 4 5. 2'22.49
59 SALARIS Alice 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 12 5 2. 2'22.57
60 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 7 8 6. 2'22.75
61 BELLINGERI Amelia 2006 ITA CSR Granda ssd 9 7 2. 2'24.04
62 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 8 3 4. 2'24.10
63 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 8 8 5. 2'24.20
64 PELUSO Sara 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 7 1 7. 2'24.25
65 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 4 2 8. 2'24.38
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66 CAZZOLA Giorgia 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 11 1 1. 2'24.54
67 GREGORACE Ambra 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 10 6 2. 2'24.73
67 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 9 6 3. 2'24.73
69 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 1 6. 2'24.96
70 MIRAGLIA Sara 2003 ITA Arona Active asd 7 2 8. 2'25.10
71 CHIEREGHIN Francesca 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 8 7 7. 2'25.30
72 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 9 5 4. 2'25.69
73 LIVORNO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 9 1 5. 2'25.74
74 CAZZOLA Arianna 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 12 4 3. 2'26.13
75 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 9 4 6. 2'26.16
76 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 8 6 8. 2'26.36
77 DELLEPIANE Giorgia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 9 2 7. 2'27.56
78 POLITO Chiara 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 12 3 4. 2'28.81
79 OSELLA Simona Maria 2004 ITA Aquatica Torino ssd 9 3 8. 2'29.20
80 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 10 4 3. 2'30.24
81 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 10 3 4. 2'31.54
82 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 10 1 5. 2'32.82
83 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 10 2 6. 2'33.20
84 BELVISOTTI Aurora 2004 ITA Arona Active asd 10 7 7. 2'33.43
85 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 11 6 2. 2'37.10
86 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 11 5 3. 2'37.11
87 BENINI Irene 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 11 4 4. 2'38.38
88 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 10 8 8. 2'38.66
89 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 11 2 5. 2'41.17
90 TARGA Alessia 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 11 8 6. 2'42.16
91 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CSR Granda ssd 11 3 7. 2'44.97
92 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 11 7 8. 2'51.05

NON CLASSIFICATI

BADINI CONFALONIERI Adel 2004 ITA Aquatica Torino ssd ASS

BERARDINETTI Melania 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani ASS
CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS
LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
MACCARIO Martina 2006 ITA CSR Granda ssd ASS
MANCINI Cristina 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
MIGLIANO Irene 2005 ITA Rari Nantes Torino ASS
MINEI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS
PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani ASS
QUADRIO Alida 2005 ITA CSR Granda ssd ASS
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino ASS
VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASS

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:07
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI CONC 1

Serie 1 di 2

1 3 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ROU Rari Nantes Torino 30.15
2 5 FAETI Emanuele 2001 ITA Arona Active asd 30.20
3 6 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.90
4 2 VORRARO Alessandro 2002 ITA CSR Granda ssd 31.24
5 4 ROCCI Gabriele 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.69
6 7 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.96
7 8 MONTELEONE Steven 2000 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 32.15
8 1 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.24

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:10

Serie 2 di 2

1 5 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.64
2 4 ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.87
3 3 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.97
4 6 ROBUSTELLI Davide 1999 ITA Aquatica Torino ssd 33.30

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:08
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI CONC 1

1 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ROU Rari Nantes Torino 1 3 1. 30.15
2 FAETI Emanuele 2001 ITA Arona Active asd 1 5 2. 30.20
3 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 3. 30.90
4 VORRARO Alessandro 2002 ITA CSR Granda ssd 1 2 4. 31.24
5 ROCCI Gabriele 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 5. 31.69
6 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 6. 31.96
7 MONTELEONE Steven 2000 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1 8 7. 32.15
8 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 8. 32.24
9 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 1. 32.64

10 ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 2. 32.87
11 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 3. 32.97
12 ROBUSTELLI Davide 1999 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 4. 33.30

NON CLASSIFICATI

ZANFORLIN Riccardo 2001 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:10
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - FEMMINE CONC 1

Serie 1 di 5

1 5 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.69
2 4 GUARISO Giulia 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.90
3 2 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.23
4 3 CIVALLERO Federica 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'18.62
5 8 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.20
6 6 XAUSA Elisa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'20.48
7 1 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'20.96
8 7 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'21.58

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:20

Serie 2 di 5

1 4 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'17.51
2 6 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 1'20.87
3 7 TARGA Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'21.48
4 8 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'21.61
5 1 FALCETTO Arianna 2002 ITA Biella Nuoto 1'22.33
6 2 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'22.72
7 3 PEIRETTI Ginevra 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'23.11
8 5 BRIANZI Yael 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'25.63

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:18

Serie 3 di 5

1 5 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.83
2 4 CENTONI Asia Maria 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'24.36
3 6 GUIZZARDI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'24.62
4 7 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'26.52
5 1 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto 1'26.63
6 3 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'26.79
7 2 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'28.14
8 8 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'35.41

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:16

Serie 4 di 5

1 8 MORBELLI Letizia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'26.32
2 5 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'27.75
3 3 LIVORNO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 1'28.78
4 4 REVENCO Daria 2006 MDA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'29.86
5 6 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'30.91
6 2 MARABOTTO Linda 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'32.05
7 1 DE BACCO Camilla 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'32.73
8 7 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'36.54

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:14

Serie 5 di 5

1 2 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'18.45
2 6 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'26.30
3 7 MALECORE Marta 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'29.21
4 4 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'30.79
5 3 BEAUFILS Giorgia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'38.62
6 5 MIRAGLIA Giorgia Rebecca 2006 ITA Arona Active asd 1'42.35
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - FEMMINE CONC 1

1 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 1. 1'14.69
2 GUARISO Giulia 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 4 2. 1'14.90
3 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 1'17.51
4 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 3. 1'18.23
5 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 5 2 1. 1'18.45
6 CIVALLERO Federica 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 3 4. 1'18.62
7 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 8 5. 1'19.20
8 XAUSA Elisa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 6 6. 1'20.48
9 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 2 6 2. 1'20.87

10 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 1 7. 1'20.96
11 TARGA Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 7 3. 1'21.48
12 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 7 8. 1'21.58
13 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 8 4. 1'21.61
14 FALCETTO Arianna 2002 ITA Biella Nuoto 2 1 5. 1'22.33
15 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 6. 1'22.72
16 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 5 1. 1'22.83
17 PEIRETTI Ginevra 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2 3 7. 1'23.11
18 CENTONI Asia Maria 2003 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 2. 1'24.36
19 GUIZZARDI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 3. 1'24.62
20 BRIANZI Yael 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 8. 1'25.63
21 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5 6 2. 1'26.30
22 MORBELLI Letizia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 4 8 1. 1'26.32
23 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 7 4. 1'26.52
24 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto 3 1 5. 1'26.63
25 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 6. 1'26.79
26 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 5 2. 1'27.75
27 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 2 7. 1'28.14
28 LIVORNO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 4 3 3. 1'28.78
29 MALECORE Marta 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 7 3. 1'29.21
30 REVENCO Daria 2006 MDA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 4 4. 1'29.86
31 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 4 4. 1'30.79
32 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 6 5. 1'30.91
33 MARABOTTO Linda 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 2 6. 1'32.05
34 DE BACCO Camilla 2006 ITA Aquatica Torino ssd 4 1 7. 1'32.73
35 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 8 8. 1'35.41
36 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 7 8. 1'36.54
37 BEAUFILS Giorgia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 5 3 5. 1'38.62
38 MIRAGLIA Giorgia Rebecca 2006 ITA Arona Active asd 5 5 6. 1'42.35

NON CLASSIFICATI

DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS

MINEI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS
ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - MASCHI CONC 1

Serie 1 di 3

1 5 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 4'27.76
2 4 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'29.60
3 3 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 4'31.36
4 6 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'31.46
5 7 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'41.77
6 8 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'44.46
7 2 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 4'46.87
8 1 GALLETTI Fabio 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'52.53
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Serie 2 di 3

1 2 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'42.42
2 4 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'45.39
3 5 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'45.57
4 6 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'56.75
5 3 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 5'03.42
6 1 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 5'05.87

NON CLASSIFICATI

7 FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (4'54.18)

8 RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione farfalla (4'58.01)
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Serie 3 di 3

1 1 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'56.39
2 5 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 4'59.10
3 4 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 5'01.84
4 3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 5'02.22
5 6 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 5'02.23
6 7 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 5'31.30
7 2 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 5'31.34
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - MASCHI CONC 1

1 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 1 5 1. 4'27.76
2 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 4 2. 4'29.60
3 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 3 3. 4'31.36
4 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 4. 4'31.46
5 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 7 5. 4'41.77
6 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 2 1. 4'42.42
7 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 8 6. 4'44.46
8 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 4 2. 4'45.39
9 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 5 3. 4'45.57

10 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 1 2 7. 4'46.87
11 GALLETTI Fabio 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 1 8. 4'52.53
12 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 1 1. 4'56.39
13 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 6 4. 4'56.75
14 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 5 2. 4'59.10
15 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 4 3. 5'01.84
16 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 3 4. 5'02.22
17 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 6 5. 5'02.23
18 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 3 5. 5'03.42
19 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 1 6. 5'05.87
20 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 7 6. 5'31.30
21 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 2 7. 5'31.34

NON CLASSIFICATI

FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (4'54.18)

RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione farfalla (4'58.01)

BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS

CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd ASS
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - FEMMINE CONC 1

Serie 1 di 8

1 4 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 1'02.68
2 2 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'04.43
3 3 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 1'04.53
4 6 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'05.04
5 8 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'05.72
6 7 POLO Francesca 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'05.91
7 1 GORZA Sofia 2004 ITA CSR Granda ssd 1'05.99
8 5 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.56
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Serie 2 di 8

1 6 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'06.08
2 1 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.83
3 3 MOLINATTO Marta 2003 ITA CSR Granda ssd 1'06.97
4 5 MASSA MICON Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'07.35
5 4 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'07.41
6 2 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'07.50
7 7 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.50
8 8 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 1'08.74
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Serie 3 di 8

1 4 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.88
2 2 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'08.13
3 5 LAVAGNO Rachele 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.82
4 6 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'09.15
5 8 ESPOSITO Aminta 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'10.50
6 3 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'10.91
7 7 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.03
8 1 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 1'11.19

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:52

Serie 4 di 8

1 3 GUATIERI Simona 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'10.08
2 4 CURTIS Sara 2006 ITA CSR Granda ssd 1'10.65
3 5 DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.45
4 2 ROSSO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.67
5 1 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'12.11
6 7 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'12.58
7 8 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 1'13.08
8 6 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 1'13.27

    Pubblicata: 03/02/2019 ore 17:50

Serie 5 di 8

1 8 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'09.29
2 2 PIPINO Miriam 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'09.76
3 7 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'10.94
4 1 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'13.30
5 3 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'14.31
6 5 CHIEREGHIN Francesca 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'15.69
7 6 OSELLA Simona Maria 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.92
8 4 LOFARO Elettra 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'16.43
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 8

1 5 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 1'12.99
2 2 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'14.64
3 1 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'15.45
4 4 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'15.49
5 7 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.80
6 3 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.07
7 6 FRUTTERO Sofia Vittoria 2006 ITA CSR Granda ssd 1'19.07
8 8 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'20.01
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Serie 7 di 8

1 4 DELLEPIANE Giorgia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'18.03
2 1 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.82
3 5 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'20.46
4 3 IACCARINO Martina 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.93
5 2 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.04
6 7 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'22.20
7 6 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.65
8 8 BENINI Irene 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'25.15
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Serie 8 di 8

1 6 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'05.03
2 5 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'13.17
3 3 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.79
4 4 PINTUS Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'16.04
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - FEMMINE CONC 1

1 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 1 4 1. 1'02.68
2 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 2 2. 1'04.43
3 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 1 3 3. 1'04.53
4 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 8 6 1. 1'05.03
5 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 6 4. 1'05.04
6 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 8 5. 1'05.72
7 POLO Francesca 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 1'05.91
8 GORZA Sofia 2004 ITA CSR Granda ssd 1 1 7. 1'05.99
9 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 6 1. 1'06.08

10 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 2. 1'06.83
11 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 1. 1'06.88
12 MOLINATTO Marta 2003 ITA CSR Granda ssd 2 3 3. 1'06.97
13 MASSA MICON Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 5 4. 1'07.35
14 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 4 5. 1'07.41
15 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 2 6. 1'07.50
16 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 2 2. 1'08.13
17 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 7 7. 1'08.50
18 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 2 8 8. 1'08.74
19 LAVAGNO Rachele 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 5 3. 1'08.82
20 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 4. 1'09.15
21 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 8 1. 1'09.29
22 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 8. 1'09.56
23 PIPINO Miriam 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 2 2. 1'09.76
24 GUATIERI Simona 2005 ITA Rari Nantes Torino 4 3 1. 1'10.08
25 ESPOSITO Aminta 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 8 5. 1'10.50
26 CURTIS Sara 2006 ITA CSR Granda ssd 4 4 2. 1'10.65
27 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 3 6. 1'10.91
28 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 7 3. 1'10.94
29 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 7. 1'11.03
30 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 3 1 8. 1'11.19
31 DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4 5 3. 1'11.45
32 ROSSO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4 2 4. 1'11.67
33 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 1 5. 1'12.11
34 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 4 7 6. 1'12.58
35 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 6 5 1. 1'12.99
36 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 4 8 7. 1'13.08
37 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 8 5 2. 1'13.17
38 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 4 6 8. 1'13.27
39 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 1 4. 1'13.30
40 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 8 3 3. 1'13.79
41 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 5 3 5. 1'14.31
42 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 2 2. 1'14.64
43 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 1 3. 1'15.45
44 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 4 4. 1'15.49
45 CHIEREGHIN Francesca 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5 5 6. 1'15.69
46 OSELLA Simona Maria 2004 ITA Aquatica Torino ssd 5 6 7. 1'15.92
47 PINTUS Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 8 4 4. 1'16.04
48 LOFARO Elettra 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 4 8. 1'16.43
49 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 7 5. 1'17.80
50 DELLEPIANE Giorgia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 7 4 1. 1'18.03
51 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 6 3 6. 1'18.07
52 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 1 2. 1'18.82
53 FRUTTERO Sofia Vittoria 2006 ITA CSR Granda ssd 6 6 7. 1'19.07
54 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 8 8. 1'20.01
55 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 7 5 3. 1'20.46
56 IACCARINO Martina 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 3 4. 1'20.93
57 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 2 5. 1'22.04
58 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 7 7 6. 1'22.20
59 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 7 6 7. 1'22.65
60 BENINI Irene 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 7 8 8. 1'25.15

NON CLASSIFICATI

BIANCA Emma 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

MACCARIO Martina 2006 ITA CSR Granda ssd ASS
MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino ASS
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